
Zarządzenie nr 14/2022  

 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Wiechlicach  

z dnia 22.06.2022 r. 

 

w sprawie dopuszczenia do użytku w szkole „Szkolnego zestawu programów i podręczników” 

na  rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 22a ust. 6 i art.22ab ust. 4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 538,1116,1700,1730) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dopuszczam do użytku w Szkole Podstawowej im. K. Makuszyńskiego Szkolny Zestaw Programów Nauczania na rok szk. 2022/2023 – stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Ustalam Szkolny Zestaw Podręczników, w tym materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 – 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zestaw Podręczników, w tym materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych oraz Szkolny Zestaw Programów Nauczania podane są do publicznej 

wiadomości przez udostępnienie ich na stronie internetowej szkoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1września 2022 r. 

                                                                                                                                 Dyrektor Szkoły Podstawowej   

                                                                                                                                                              im.K.Makuszyńskiego w Wiechlicach 

  

                                    Cecylia Brodzińska 



 

 

 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 14/2022 

z dnia 22 czerwca 2022 r.  

                                                                                                                                                                                                                                                          Dyrektora Szkoły Podstawowej   

                                                                                                                                                                                                                                                          im.K.Makuszyńskiego w Wiechlicach 

                                                    

 

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA W ROKU SZKOLNYM 2022/2023  

 

 

 

Nr  w szkolnym 

zestawie 
Przedmiot Klasa 

Autor 

 
Tytuł, wydawnictwo    Nr programu  

1/ PG /2022/23 Wychowanie 

przedszkolne 

 

oddział  

3-4-5-  

6-latki 

  Program wychowania przedszkolnego „Dar 

zabawy”  

2/ PG /2022/23 Edukacja 

wczesnoszkolna 
I Ewa Stolarczyk 

Program nauczania edukacji wczesnoszkolnej „Gra 

w kolory”, Wydawnictwo MAC - Juka 
833/1/2017 

3/ PG /2022/23 Edukacja 

wczesnoszkolna 
II Ewa Stolarczyk 

Program nauczania edukacji wczesnoszkolnej „Gra 

w kolory”, Wydawnictwo MAC – Juka  
833/2/2018 

4/ PG /2022/23 Edukacja 

wczesnoszkolna 

III 

 
Ewa Stolarczyk 

Program nauczania edukacji wczesnoszkolnej „Gra 

w kolory”, Wydawnictwo MAC - Juka 

833/3/2019 

 

5/ PG /2022/23 Przyroda  IV 

 
 J. Golanko 

,,Tajemnice przyrody”- program nauczania kl.4 SP 

Nowa Era 
863/2019/z1 

6/ PG /2022/23 
Biologia  V - VIII A.Zdziennicka 

Program nauczania biologii w klasach V – VIII 

szkoły podstawowej „Puls życia” Nowa Era 
844/1/2018 

7/ PG /2022/23 
Chemia 

VII –VIII 

 
T. Kulanik, M. Litwin 

Program nauczania ,,Chemia Nowej Ery’’ Nowa 

Era 
785/1/2017 

8/ PG /2022/23 Fizyka VII –VIII B.Sagnowska Świat fizyki. Program nauczania fizyki w klasach  



 VII-VIII szkoły podstawowej 

9/ PG /2022/23 

Geografia V- VIII 

Ewa Maria Tuz 

Barbara Dziedzic 

 

Program nauczania geografii w klasach V- VIII 

szkoły podstawowej „Planeta Nowa” Nowa Era 
 

10/ PG /2022/23 
Język angielski 3-6 latki 

M.Bogucka 

D.Łoś 

„ Program nauczania języka angielskiego dla 

przedszkoli i klas zerowych. PEARSON 
 

11/ PG /2022/23 
Język angielski 

I - III 

 

M. Bogucka 

 

Program nauczania języka angielskiego dla klas I-

III  PEARSON 
 

12/ PG /2022/23 
Język angielski 

IV-VIII 

 
J. Stefańska 

Program nauczania języka angielskiego dla klas 

IV-VIII. PEARSON 
 

13/ PG /2022/23 
Język niemiecki 

VII –VIII 

 

A. Abramczyk 

 

Program nauczania dla klas VII – VIII Szkoły 

podstawowej  
 

14/ PG /2022/23 Język polski 

 

IV – VIII  

 

Joanna Piasta-Siechowicz, 

Agnieszka Łuczak, Anna 

Murdzek, Ewa Prylińska 

„Między nami” Program nauczania języka 

polskiego w klasach IV–VIII szkoły podstawowej 

 

15/ PG /2022/23 Historia IV- VIII dr Tomasz Maćkowski Program nauczania historii w klasach 4–8 szkoły 

podstawowej Nowa Era 

 

16/ PG /2022/23 Wiedza o 

społeczeństwie 

VIII Barbara Furman    Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w 

szkole podstawowej” Nowa Era 

 

17/ PG /2022/23 

Matematyka 
IV - VIII, 

 

M.Braun, A. Mańkowska 

M. Paszyńska 

 „Matematyka z kluczem” Program nauczania 

matematyki dla klas 4-8 szkoły podstawowej    

Nowa Era 

 

18/ PG /2022/23 Informatyka IV- VI G. Koba ,,Teraz bajty”. Informatyka dla szkoły 

podstawowej. MIGRA 
 

19/ PG /2022/23 Informatyka VII- VIII G. Koba Program nauczania “Teraz bajty”. Informatyka dla 

szkoły podstawowej. Klasy VII- VIII MIGRA 
 

20/ PG /2022/23 
Technika 

IV - VI 

 
L. Łabęcki, M. Łabęcka ,,Jak to działa” kl.4-6 Nowa Era  

21/ PG /2022/23 Muzyka IV – VII  M. Gromek, G. Kilbach ,,Lekcja muzyki’’ Program nauczania muzyki w  



  szkole podst. Nowa Era 

22/ PG /2022/23 
Plastyka 

IV - VII 

 
B. Mikulik 

Program nauczania plastyki w klasach IV-VII 

szkoły podstawowej WSiP 
 

23/ PG /2022/23 Wychowanie 

fizyczne 

IV – VIII 

 

K.Warchoł 

 

Program nauczania wych. fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej 
 

24/ PG /2022/23 

Religia katolicka 3,4,5-latki 

Komisja Wychowania 

Katolickiego Konferencji 

Episkopatu Polski 

„ Kochamy dobrego Boga”,” Jedność” Kielce AZ – 0 – 01/10 

25/ PG /2022/23 

Religia katolicka 6-latki 

K. 

Zegan,E.Kondrak,B.Nosek 

 

”Tak dla Jezusa”,” Jedność” Kielce AZ-0-01/20 

26/ PG /2022/23 

Religia katolicka I,II 

Komisja Wychowania 

Katolickiego KEP 

 

„Zaproszeni na ucztę z Panem Jezusem” Jedność” 

Kielce  AZ-1-01/18 

27/ PG /2022/23 
Religia katolicka  III 

Tadeusz Śmiech, Elżbieta 

Kondrak, Bogusław Nosek 

„W rodzinie dzieci Bożych” wyd. „Jedność” 

Kielce 
AZ-1-01/12 

28/ PG /2022/23 Religia katolicka 
IV 

Ks. K. Mielnicki 

E. Kondrak, B. Nosek 

„Odkrywamy tajemnice Bożego Świata” 

wyd. „Jedność” Kielce 
AZ-2-02/12 

29/ PG /2022/23 Religia katolicka 
V, VI K.Mielnicki, E. Kondrak,  

„Przez prawdę, piękno i dobro zdobywamy 

świętość wyd. „Jedność” Kielce 

AZ – 2 – 02 /20 

 

30/ PG /2022/23 
Religia katolicka 

 

VII-VIII 

 

Dr. K. Mielnicki, J. 

Kondrak, B.Nosek 

 

,,Kim jestem jako człowiek, kim chcę być jako 

chrześcijanin” wyd. „Jedność” Kielce 

AZ-3-01/13 

 

31/ PG /2022/23 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
IV  T. Król 

„Wędrując ku dorosłości” Program nauczania dla 

klasy IV szkoły podstawowej  Rubikon 

 

 

32/ PG /2022/23 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
V  T. Król 

„Wędrując ku dorosłości” Program nauczania dla 

klasy V szkoły podstawowej  Rubikon 
 

33/ PG /2022/23 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
VI T. Król 

„Wędrując ku dorosłości” Program nauczania dla 

klasy VI szkoły podstawowej  Rubikon 
 

34/ PG /2022/23 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
VII T. Król 

„Wędrując ku dorosłości” Program nauczania dla 

klasy VII szkoły podstawowej  Rubikon 
 



35/ PG /2022/23 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
VIII T. Król 

„Wędrując ku dorosłości” Program nauczania dla 

klasy VIII szkoły podstawowej  Rubikon 
 

36/ PG /2022/23 Doradztwo 

zawodowe 
VII - VIII A.Pachlińska 

Program dla klas VII i VIII z zakresu doradztwa 

zawodowego. 
 

37/ PG /2022/23 Edukacja dla 

bezpieczeństwa 
VIII  B.Breitkopf 

Program edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół 

podstawowych kl. VIII WSiP 
 

38/ PG /2022/23 
Religia 

greckokatolicka 

I-III 

IV-VIII 

 

Metropolitalna 

Kom. Katechetyczna 

„Program nauczania religii Greckokatolickiej” 

Metropolia Przemysko-Warszawska 

GK-1-01/14, GK-2-

01/14 

GK-3-01/14 

39/ PG /2022/23 
Język łemkowski I-VIII M. Chomiak, J.Henzel 

Program nauczania języka łemkowskiego 

 
DKW-4014-133/99 

40/ PG /2022/23 
Język ukraiński I-III 

Ł.Drozd 

 

Program nauczania języka ukraińskiego dla klas 1-

3 szkoły podstawowej „Tyrsa” 
DKW-4014-143/00 

41/ PG /2022/23 

Język ukraiński 
IV-VIII 

 
J.Kobyłko 

Program nauczania języka ukraińskiego dla klas IV 

– VIII „Nasza mowa kałynowa” 

DKW – 4014 – 

153/00 

 

42/ PG /2022/23 Doradztwo 

zawodowe 
VII - VIII A. Pachlińska 

Program dla klas VII i VIII z zakresu doradztwa 

zawodowego 
 

 

Programy dodatkowe realizowane w szkole  

43/PG/2022/23 
Zajęcia klubu PCK 

 
I - VIII 

Katarzyna Zawiślak 
Program PCK   przy Szkole Podstawowej   w 

Wiechlicach 
 

44/ PG /2022/23 

Koło języka 

niemieckiego 
VIII Katarzyna Zawiślak 

Program zajęć   pozalekcyjnych  koła  języka  

niemieckiego  dla  uczniów  klas  ósmych 

 przygotowujących  się  do  egzaminu  

ósmoklasisty  z  języka  niemieckiego . 

 

45/PG/2022/23 Język polski jako 

obcy (dla uczniów 

ukraińskich) 

I-VIII 

Anna Młynarczuk - 

Sokołowska, Katarzyna 

Szostak - Król 

Program nauczania języka polskiego jako obcego 

(autorski )  

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 14/2022 

z dnia 22 czerwca 2022 r.  

                                                                                                                                                                                                                                                          Dyrektora Szkoły Podstawowej   

                                                                                                                                                                                                                                                          im.K.Makuszyńskiego w Wiechlicach 
SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW  na rok szkolny   2022/2023 Szkoła Podstawowa 

 

 

 

Nr  w szkole Przedmiot Autor 

 

Tytuł 

 

 Nr dopuszczenia,  

wydawnictwo 

Ćwiczenia 

 

 

 

I 

1/SP/2022/23 Edukacja 

wczesnoszkolna 

B. Mazur, B. Sokołowska, 

K. Zagórska 

„Gra w kolory”- klasa 1. 

Podręcznik część 1,2,3,4 

MAC-JUKA 

–dotacja MEN  

833/1/2017 

„Gra w kolory”- cz. 1 i 2 

„Graw kolory”matematyka - cz. 1 i 2 

Muzyka karty pracy 

„Gra w kolory”- zbiór zadań do 

matematyki 

„Gra w kolory”- zeszyt do kaligrafii 

2/SP/2022/23 J. angielski  

 

Tessa Lochowski, 

Cristiana Bruni, Regina 

Raczyńska  

New English Adventure 1. 

– podręcznik,  

PEARSON 

819/1/2017 –

dotacja MEN 

New English Adventure 1 autor: Tessa 

Lochowski, Cristiana Bruni 

3/SP/2022/23 
Religia  

 

E. Kondrak, ks. K. 

Mielnicki 

„Poznaję Boży świat” Jedność  Kielce 

AZ-11-01/18-KI-

4-20 

 

4/SP/2022/23 Religia 

greckokatolicka 

Dobosz  Hałyna, Syrotycz 

Natalia 

„Chrystus – Chleb życia” 

Lviv  

Wydawnictwo 

„Swiczado”  

 

5/SP/2022/23 
Ed. wczesnoszk 

 j. mniejszości – 

j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. Rybka, 

M. Tucka 

Ridna mowa. Podręcznik 

do nauki języka 

ukraińskiego dla klasy I, 

część 1 

WSiP, 242/1/2009  

 6/SP/2022/23 
Ed. wczesnoszk 

 j. mniejszości – 

j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. Rybka, 

M. Tucka 

Ridna mowa. Podręcznik 

do nauki języka 

ukraińskiego dla klasy I, 

część 2 

WSiP, 242/2/2009  



7/SP/2022/23 
Ed. wczesnoszk 

 j. mniejszości – 

j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. Rybka, 

M. Tucka 

Ridna mowa. Podręcznik 

do nauki języka 

ukraińskiego dla klasy I, 

część 3 

WSiP, 242/3/2009  

8/SP/2022/23 
Ed. wczesnoszk 

 j. mniejszości – 

j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. Rybka, 

M. Tucka 

Ridna mowa. Podręcznik 

do nauki języka 

ukraińskiego dla klasy I, 

część 4 

WSiP, 242/4/2011  

9/SP/2022/23 
Ed. wczesnoszk 

 j. mniejszości – 

j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. Rybka, 

M. Tucka 

Ridna mowa. Elementarz 

do nauki języka 

ukraińskiego dla klasy I, 

część 5 

WSiP 2011, 

242/5/2011 

 

II 10/SP/2022/23 

Edukacja 

wczesnoszkolna 

B.Mazur, B.Sokołowska, 

K.Zagórska 

„Gra w kolory”- klasa 2.. 

Podręcznik część 1,2,3,4 

MAC-JUKA 

–dotacja MEN  

833/2/2018 

„Gra w kolory”- cz. 1 i 2 

„Graw kolory”matematyka - cz. 1 i 2 

 „Gra w kolory”- zbiór zadań do 

matematyki 

„Gra w kolory”- ćwiczenia 

usprawniająe czytanie i pisanie 

11/SP/2022/23 

J.angielski  

V.Lambert, A.Worrall, 

A.Tkacz,  

New English Adventure 2 

 

PEARSON 

819/2/2018 –

dotacja MEN 

ćwiczenia New English Adventure 2 

 

12/SP/2022/23 
Religia  

K. Mielnicki, E. Kondrak „Odkrywam królestwo 

Boże” 

Jedność, Kielce 

 

 

13/SP/2022/23 

Ed. wczesnoszk 

 j. mniejszości – 

j. ukraiński  

L. Pilipowicz Czotyry pory roku. Wybór 

tekstów z literatury 

ukraińskiej dla klasy I – III 

szkoły 

podstawowej 

WSiP 230/2009  

14/SP/2022/23 Religia 

greckokatolicka 

Dobosz  Hałyna, Syrotycz 

Natalia 

„Chrystus – Chleb życia” 

Lviv  

Wydawnictwo 

„Swiczado”  

 



III 15/SP/2022/23 

 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

K. Grodzka,  

E. Wierzchowska,  

B. Sokolowska 

„Gra w kolory”- klasa 3. 

Podręcznik część 1,2,3,4 

Wydawnictwo: 

MAC S.A  

NR dopuszczenia: 

833/3/2019 – 

dotacja MEN 

„Gra w kolory”- cz. 1 i 2 

„Graw kolory”matematyka - cz. 1 i 2 

 Ćwiczenia ortograficzno- gramatyczne 

Zbiór zadań do mtematyki 

16/SP/2022/23 
J.angielski  

T.Lochowski, A.Worrall,  

 

New English Adventure 3 

 

PEARSON 

819/3/2019 

ćwiczenia New English Adventure 3 

17/SP/2022/23 

Religia  

D. Kurpiński, J. Snopek, 

J.Czerkawski 

„Jezus jest z nami” 

Podręcznik i ćwiczenia 

Jedność, Kielce 

AZ-13-01/12-Kl-

4/13 

 

18/SP/2022/23  Religia 

greckokatolicka 

Dobosz  Hałyna, Syrotycz 

Natalia 

„Chrystus – Chleb życia” 

Lviv  

Wydawnictwo 

„Swiczado”  

 

19/SP/2022/23 

Ed. wczesnoszk 

 j. mniejszości – 

j. ukraiński 

L. Pilipowicz Czotyry pory roku. Wybór 

tekstów z literatury 

ukraińskiej dla klasy I – III 

szkoły 

podstawowej 

WSiP 230/2009  

 20/SP/2022/23 
Ed. wczesnoszk 

 j. mniejszości  

J. Hrytkowian   Język ukraiński 

„Zurawłyki ”    

WSiP  

ISBN 83-02-

06235-9 

 

IV 21/SP/2022/23 Język polski 

 

A. Łuczak, A. Murdzek, 

K. Krzemieniewska-

Kleban 

,,Między nami 4’’- 

podręcznik 

  

GWO – dotacja 

MEN 

MEN: 867/1/2017 

„Między nami” ćwiczenia (wersja B) 

(nowa wersja) 

22/SP/2022/23 Historia B. Olszewska, W. Surdyk 

G. Wojciechowski 

 Podręcznik -,,Wczoraj i 

dziś” Wyd. 2017 

 

Nowa Era  

–dotacja MEN 

MEN 877/1/2017 

 

23/SP/2022/23 Matematyka 

 

M.Braun, A.Mańkowska, 

M.Paszyńska 

,,Matematyka z kluczem 4” 

cz. I-II 

 

Nowa Era  – 

dotacja MEN 

,,Matematyka z kluczem 4” cz. I-II 

zeszyt ćwiczeń 

24/SP/2022/23 Język angielski 

 

S. Zervas, C. Bright 

 

English Class A1- 

podręcznik 

 

PEARSON 

840/1/2017 

–dotacja MEN 

ćwiczenia English Class A1 



25/SP/2022/23 Informatyka G. Koba „Teraz bajty” .Informatyka 

dla szkoły podstawowej kl. 

IV 

MiGRA 

806/1/2020/z1 

– dotacja MEN 

 

26/SP/2022/23 Muzyka M. Gromek, G. Kilbach Podręcznik ,,Lekcja 

muzyki”4 .  

Nowa Era – 

dotacja MEN 

852/1/2017 

 

27/SP/2022/23 Plastyka B. Neubart, S. Stopczyk „ Plastyka 4” WSiP – 779 / 

1/2017 dotacja 

MEN 

 

28/SP/2022/23 Przyroda M.Marko- Worłowska 

F.Szlajfer 

J.Stawarz 

Podręcznik do przyrody  

dla klasy czwartej 

„Tajemnice przyrody” 

 

Nowa Era 

863/2017 

Ćwiczenia do przyrody  dla klasy 

czwartej „Tajemnice przyrody” 

 

29/SP/2022/23 Religia  

 

ks. K. Mielnicki,  E. 

Kondrak,  B. Nosek 

„Miejsca pełne Bogactw” 

Podręcznik z ćwiczeniami 

Jedność, Kielce 

AZ-21-01/20-Kl-

2/20 

 

30/SP/2022/23 Technika L. Łabecki, M. Łabecka ,,Jak to działa?’’ 

Podręcznik. kl.4 SP 

Nowa Era 

295/1/2017 

–dotacja MEN 

 

31/SP/2022/23 J. mniejszości – 

j. ukraiński 

Łucja Drozd, 

Anna Mazur 

Mychajło Łesiw 

„Słowo” – podręcznik 

Szkolna gramatyka języka 

ukraińskiego  

145/06 

207/95 WSiP 

 

V 32/SP/2022/23 Język polski A.Łuczak, A.Murdzek „Między nami 5”   GWO –dotacja 

MEN na 

podręcznik 

MEN: 867/2/2018 

ćwiczenia Między nami wersja B 2018 

33/SP/2022/23 Historia G.Wojciechowski „Wczoraj i dziś” 2018  Nowa Era –2018 – 

dotacja MEN  

877/2/2018 

 

34/SP/2022/23 Informatyka Grażyna Koba 

 

„Teraz bajty” Informatyka 

dla szkoły podstawowej . 

kl.5 

Migra  - dotacja 

MEN 

806/2/2018 

 



35/SP/2022/23 Język angielski 

 

J.Croxford, G.Fruen, 

A.Tkacz 

English Class – A 1+ ,  PEARSON  

840/2/2018- 

dotacja MEN 

Ćwiczenia English Class – A 1+ 

36/SP/2022/23 Geografia F.Szlajfer, Z.Zaniewicz „Planeta Nowa” Podręcznik 

do geografii dla klas V 

szkoły podstawowej  

Nowa Era - 

dotacja MEN  

Planeta Nowa zeszyt ćwiczeń 

37/SP/2022/23 Biologia M.Sękas, J.Stawarz „Puls życia. Klasa V”  

 

Nowa Era - 

dotacja MEN  

844/1/2018 

 

38/SP/2022/23 Matematyka M.Braun, A.Mańkowska, 

M.Paszyńska  

„Matematyka z kluczem 5” 

cz. I i II ,  

Nowa Era - 

dotacja MEN na 

podręcznik 

„Matematyka z kluczem 5” zeszyt 

ćwiczeń 

39/SP/2022/23 Muzyka M.Gromek, G.Kilbach „Lekcja muzyki 5” 

 

Nowa Era 

825/2/2018 - 

dotacja MEN  

 

40/SP/2022/23 Plastyka B. Neubart, 

J.Chołaścińska, S. 

Stopczyk, K.Janus – 

Borkowska 

„ Plastyka 5” WSiP –  

779/2/2018 

dotacja MEN 

 

41/SP/2022/23 Religia 

 

K. Mielnicki,   E. 

Kondrak 

„Szczęśliwi, którzy szukaja 

prawdy” Podręcznik i 

ćwiczenia 

Jedność Kielce 

AZ-21-01/20-Kl-

2/20 

 

42/SP/2022/23 J. mniejszości – 

j. ukraiński 

M. Łesiw 

J. Hryckowian, M. Tucka, 

Wynohradnyk” Podręcznik 

kl.V 

Szkolna gramatyka języka 

ukraińskiego 

154/99 

341/02 

207/95, WSiP 

 

43/SP/2022/23 Technika L.Łabecki, M.Łabecka „Jak to działa” Podręcznik 

do klasy V  

Nowa Era - 

dotacja MEN 

295/2/2018 

 

VI 44/SP/2022/23 Język polski 

 

Agnieszka Łuczak, Anna 

Murdzek, Kamila 

Krzemieniewska-Kleban 

„Między nami 6” wyd. 

2019   

GWO  

MEN: 867/3/2019 

ćwiczenia „Między nami 6”  wersja b 



45/SP/2022/23 Matematyka M.Braun, A.Mańkowska, 

M.Paszyńska  

„Matematyka z kluczem 6” 

cz.I i II   

Nowa Era „Matematyka z kluczem 6” zeszyt 

ćwiczeń 

46/SP/2022/23 Biologia J.Stawarz 

 

Puls życia dla klasy 6 

 

Nowa Era 

844/2/2019 

 

+ Zeszyt ćwiczeń do biologii dla kl.6 

(Magdalena Fiałkowska-Kołek, 

Sławomir Gębica, Agnieszka Siwik) 

47/SP/2022/23 Historia B.Olszewska, W.Surdyk – 

Fertsch, G.Wojciechowski 

„Wczoraj i dziś 6” 2019 Nowa Era  

48/SP/2022/23 Geografia T.Rachwał, R.Malarz, 

D.Szczypiński 

Planeta Nowa Podręcznik 

do geografii dla kl. 6  

Nowa Era   

49/SP/2022/23 Informatyka Grażyna Koba 

 

„Teraz bajty” Informatyka 

dla szkoły podstawowej  kl. 

6 

Migra  - dotacja 

MEN 

806/3/2019 

 

50/SP/2022/23 Język angielski S.Zervas, C.Bright, 

A.Tkacz 

 

English Class A2  PEARSON 

840/3/2019 

English Class A2 zeszyt ćwiczeń 

51/SP/2022/23 Technika L.Łabecki, M.Łabecka „Jak to działa” Podręcznik. 

Klasa 6 

Nowa Era - 

dotacja MEN 

295/3/2019 

 

52/SP/2022/23 Muzyka M.Gromek, G.Kilbach „Lekcja muzyki 6” 

 

Nowa Era  

852/3/2019- 

dotacja MEN  

 

53/SP/2022/23 Plastyka S.K.Stopczyk, B.Neubart, 

K.Janus-Borkowska  

„Plastyka 6” WSiP  779/3/2019  

54/SP/2022/23 Religia K.Mielnicki, E.Kondrak „Szczęsliwi, którzy 

odkrywaja piękno” + 

ćwiczenia  

„Jedność” Kielce  

AZ-23-02/12-KI-

3/14 

 

55/SP/2022/23 J. mniejszości – 

j. ukraiński 

A. Drozd-Waszczyszyn, 

I. Drozd A. Drozd I. 

Drozd, M. Łesiw 

Berehynia” - podręcznik 

dla kl. VI szkoły 

podstawowej 

154/05 

439/02 

207/95, WSiP 

 

VII  56/SP/2022/23 Matematyka M.Braun, A.Mańkowska, 

M.Paszyńska 

„Matematyka z kluczem 7” 

cz.I i II  

Nowa Era – 

dotacja MEN na 

podręcznik 

 



57/SP/2022/23 J. angielski B. Hastings, S. McKinlay, 

A. Tkacz  

,,English Class A2+”  PEARSON 

840/4/2017 

 

58/SP/2022/23 J. niemiecki E. Kręciejewska, 

D.Lisowska 

 „ Mit links  1” (dla 

początkujących)+ zeszyt 

ćwiczeń 

Pearson 

– 

795/1/2017dotacja 

MEN 

 Mit links 1 zeszyt ćwiczeń dla klasy 

VII 

59/SP/2022/23 Geografia Roman Malarz, Mariusz 

Szubert, Tomasz Rachwał 

Planeta Nowa 

Podręcznik do geografii dla 

klasy siódmej szkoły 

podstawowej Nowa edycja 

2020–2022  

 

Nowa Era – 

dotacja MEN na 

podręcznik 

 

Planeta Nowa Planeta Nowa zeszyt 

ćwiczeń 

 

60/SP/2022/23 Informatyka G.Koba ,,Teraz bajty’’. Informatyka 

dla szkoły podstawowej kl. 

VII 

MiGRA  –dotacja 

MEN 

806/4/2020/z1 

 

61/SP/2022/23 Historia Wczoraj i dziś, Wyd. 

2017 nr w wykazie MEN: 

877/4/2017 

 

Autorzy: Stanisław Roszak, 

Anna Łaszkiewicz, 

Jarosław Kłaczkow 

 

Nowa Era   

62/SP/2022/23 J. polski A. Łuczak, E. Prylińska, 

A. Suchowierska, R. 

Maszka 

,,Między nami 7”- 

podręcznik + 

 

GWO  867/4/2017 

– dotacja MEN na 

podręcznik 

,,Między nami 7” ćwiczenia (wersja B) 

(nowa wersja) 

63/SP/2022/23 Muzyka M. Gromek, G. Kilbach ,,Lekcja muzyki” Nowa Era –dotacja 

MEN 

852/7/2017 

 

64SP/2022/23 Chemia T. Kulawik, M. Litwin Chemia 7 Nowej Ery,- 

podręcznik 

 

Nowa Era – 

dotacja MEN  

 

Chemia Nowej Ery zeszyt ćwiczeń 7 

65/SP/2022/23 Religia K.Mielnicki, E.Kondrak . 

E.Paraszewska  

„Błogosławieni, którzy 

szukają Jezusa” wyd. 

Jedność 

AZ-32-01/13-KI-

4/14Wyd. Jedność  

 



66/SP/2022/23 Fizyka 

 

B. Sagnowska. 

M.Rozenbajger, 

R.Rozenbajger,  

„ Świat fizyki 7” 

podręcznik,  

WSiP – dotacja 

MEN na 

podręcznik 

 

67/SP/2022/23 Plastyka S. Stopczyk Plastyka 7 podręcznik WSiP – 

779/4/2017 

dotacja MEN 

 

68/SP/2022/23 Biologia Małgorzata Jefimow Puls życia. Klasa 7 

Podręcznik do biologii dla 

klasy siódmej szkoły 

podstawowej  

Nowa Era 

844/4/2017 

 

69/SP/2022/23 J. mniejszości – 

j. ukraiński 

W. Wasyłenko 

M. Łesiw 

Materiały dydaktyczne: 

„Kultura 

Ukrajiny.Folklor”cz.I 

Ukr. Mowa. 

Pohłybłenyjpraktycznyj 

kurs cz.I 

Szkolna gramatyka języka 

ukraińskiego 

267/04 

207/95, 

Wydawnictwo 

Naukowe UAM 

WSiP  

 

VIII 70/SP/2022/23 Matematyka M. Braun, A. Mańkowka, 

M. Paszyńska,   

„Matematyka z kluczem 8” 

podręcznik  

Nowa Era 

– dotacja  

875/5/2021/z1 

 

71/SP/2022/23 J. angielski A.Tkacz, A.Bandis, 

A.Lewicka , R.Cowen, 

R.Ranus 

Repetytorium dla szkoły 

podstawowej część 2 

PEARSON – 

1106/2/2021 

dotacja MEN  

 

72/SP2022/23 J.niemiecki  E.Kręciejewska, 

D.Lisowska, C.Serzysko 

Początkowe 

„Mit links 2” PEARSON+  

PEARSON– 

795/2/2018 

dotacja MEN  

„Mit links 2” zeszyt ćwiczeń dla klasy 

VIII PEARSON 

73/SP/2022/23 Geografia Tomasz Rachwał, Dawid 

Szczypiński 

Planeta Nowa Podręcznik 

do geografii dla klasy 

ósmej szkoły podstawowej 

Nowa Era– dotacja 

MEN na 

podręcznik 

Planeta Nowa – zeszyt ćwiczeń do 

klasy VIII 



74SP/2022/23 Informatyka G.Koba „Teraz bajty” Informatyka 

dla szkoły podstawowej 

klasa 8 

Migra– dotacja 

MEN  

806/5/2018 

 

75/SP/2022/23 Historia Grzegorz Wojciechowski Wczoraj i dziś, Wyd. 2018 

 

Nowa Era   dotacja 

MEN  

 

 

76/SP/2022/23 J. polski A. Łuczak, E. Prylińska, 

K. Krzemieniewska-

Kleban, A. Suchowierska 

Podręcznik„Między nami 

8” +  

GWO – dotacja 

MEN: 867/5/2018 

 

 

77/SP/2022/23 Chemia J.Kulawik, T.Kulawik, 

M.Litwin 

„Chemia Nowej Ery 8” 

podręcznik do chemii dla 

klasy 8 szkoły 

podstawowej  

Nowa Era– dotacja 

MEN  

 

78/SP/2022/23 Religia  K.Mielnicki , E.Kondrak „Błogosławieni, którzy 

ufają Jezusowi” 

Jedność Płatny  

79/SP/2022/23 Fizyka 

 

B.Sagnowska,M.Rozenbaj

gier, R.Rozenbajgier, 

D.Szot-Gawlik , 

M.Godlewska,  

„Świat fizyki” podręcznik 

kl.8  

WSiP– dotacja 

MEN numer 

dopuszczenia 

 

80/SP/2022/23 Biologia B. Sągin, A. Boczarowski, 

M. Setkas 

Podręcznik Puls życia dla 

kl. VIII 

 

Nowa Era– dotacja 

MEN 844/3/2018 

Zeszyt ćwiczeń do biologii do kl. VIII  

81/SP/2022/23 WOS Arkadiusz Janicki, Iwona 

Janicka, T. Maćkowski, 

A. Kucia- Maćkowska  

 „Dziś i jutro” Podręcznik 

do wiedzy o społeczeństwie 

dla szkoły podstawowej 

Nowa Era – 

dotacja MEN  

 

 

82/SP/2022/23 Religia 

greckokatolicka  

Patriasza Komisja UGCC „Odpowiedź” Lviv 

„Swiadczado” 

ISBN 966-561-

309-X 

 

83/SP/2022/23 Edukacja dla 

bezpieczeństwa 

Bogusława Breikopf Edukacja dla 

bezpieczeństwa klasa VIII 

szkoła podstawowa 

Dotacja MEN 

WSiP 923/2018 

 



 84/SP/2022/23 J. mniejszości – 

j. ukraiński 

W. Wasyłenko 

M. Łesiw 

„Kultura 

Ukrajiny.Folklor”cz.I 

Ukr. Mowa. 

Pohłybłenyjpraktycznyj 

kurs cz.I 

Szkolna gramatyka języka 

ukraińskiego 

267/04 

207/95, 

Wydawnictwo 

Naukowe UAM 

WSiP 

 

 

 

 

 
 


